

**EC Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 33146655**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2014

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Egebjerg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EC Ejendomme ApS  
Bueparken 116  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33146655

Hjemsted: Måløv

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Direktion**

Flemming Egebjerg, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 76 t.kr. mod et overskud på 76 t.kr. sidste år. Aktivsummen 3.007 t.kr. og herefter udgør egenkapitalen 255 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer positiv resultat næste regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen solgt sin ejendom. Salget har ikke effekt for de indregnede værdier af grunde og bygninger pr. 30.06.2014. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Nettoomsætning		349.806	351
Andre eksterne omkostninger		(125.093)	(118)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>224.713</b>	<b>233</b>
Af- og nedskrivninger		(70.523)	(71)
<b>Driftsresultat</b>		<b>154.190</b>	<b>162</b>
Andre finansielle omkostninger		(54.523)	(61)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>99.667</b>	<b>101</b>
Skat af ordinært resultat	1	(24.018)	(25)
<b>Årets resultat</b>		<b>75.649</b>	<b>76</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		75.649	76
		<b>75.649</b>	<b>76</b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.845.360	2.916
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.845.360</u>	<u>2.916</u>
Andre tilgodehavender		0	5
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.845.360</u>	<u>2.921</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>161.994</u>	<u>251</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>161.994</u>	<u>251</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.007.354</u></u>	<u><u>3.172</u></u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>175.077</u>	<u>99</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>255.077</u></b>	<b><u>179</u></b>
Udskudt skat	4	<u>25.193</u>	<u>20</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>25.193</u></b>	<b><u>20</u></b>
Bankgæld		1.508.034	1.596
Gæld til associerede virksomheder		973.852	1.145
Skyldig selskabsskat		18.840	13
Anden gæld		<u>69.593</u>	<u>72</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.570.319</u></b>	<b><u>2.826</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	88.000	88
Skyldig selskabsskat		13.184	0
Anden gæld		<u>55.581</u>	<u>59</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>156.765</u></b>	<b><u>147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.727.084</u></b>	<b><u>2.973</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.007.354</u></b>	<b><u>3.172</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	99.428	179.428
Årets resultat	0	75.649	75.649
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>175.077</b>	<b>255.077</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	18.840	13
Ændring af udskudt skat	5.178	12
	<u><b>24.018</b></u>	<u><b>25</b></u>
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u> <u>kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.115.698
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>3.115.698</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(199.815)
Årets afskrivninger		(70.523)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(270.338)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>2.845.360</b></u>
	<u><b>Antal</b></u>	<u><b>Pålydende værdi</b></u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		<u><b>Nominel værdi</b></u> <u>kr.</u>
Anparter	80.000	100,00
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
		<u><b>2013/14</b></u> <u>kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>		<u><b>2012/13</b></u> <u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	25.193	20
	<u><b>25.193</b></u>	<u><b>20</b></u>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2012/13 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	88	88.000	1.508.034	1.239.000
Gæld til associerede virksomheder	0	0	973.852	0
Skyldig selskabsskat	0	0	18.840	0
Anden gæld	0	0	69.593	0
	<b>88</b>	<b>88.000</b>	<b>2.570.319</b>	<b>1.239.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.815 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.916 t kr.